CONVOCAÇÃO Nº 10

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-
CEAF DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais,  CONVOCA  o(s)  candidato(s)  abaixo  relacionado(s)  aprovado(s)  no  Processo
Seletivo para ESTAGIÁRIOS DE DIREITO para REGIONAL DE TEIXEIRA DE FREITAS,
conforme  Editais  números:  203;207;245;257/2018,  a  comparecerem entre  os  dias
11/02  e  20/02/2020  das  08:30h  às  11:30h e  das  14:30h às  17:30h,  na  Promotoria
Regional de Teixeira de Freitas –  Rua Sagrada Família, nº 154, Bela Vista, Teixeira de
Freitas/BA, para entrega da documentação exigida no item 7.2 do mencionado Edital.

CANDIDATOS CONVOCADOS - VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA
SEDE DA REGIONAL
(Teixeira de Freitas)

CLASS NOME NOTA
10º Hércules Antônio Rodrigues Catabriga 58
13º Ryan Souza dos Santos 56

CANDIDATOS CONVOCADOS - VAGAS NEGROS
SEDE DA REGIONAL
(Teixeira de Freitas)

CLASS NOME NOTA
6º Lucas da Rocha Souza 58

Salvador, 10 de fevereiro de 2020

JOSÉ RENATO OLIVA DE MATTOS
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF

	CONVOCAÇÃO Nº 10